Detrazioni per regolarizzazione urbanistica  € 2.800,00 
Detrazione per assenza di garanzia per vizi del bene venduto (3%) € 3.750,00 

STIMA DEL VALORE DI MERCATO LOTTO UNICO 
LOTTO UNICO 

Appartamento con Posto Auto  
€ EURO/00 

f. 37 p.lla 1745 subb 15 -19 - 58 

119.000,00 Centodiciannovemila/00 

CAPITOLO 5 - CONCLUSIONI E ALLEGATI 
Copia del presente elaborato peritale completo di tutti gli allegati di seguito elencati, è stato inviato a mezzo PEC 
a tutte le parti in data 23 gennaio 2025, entro i termini previsti dal G.E. dando termine per eventuali note di